

Årsredovisning för
Elsidan på södra sidan AB

559206-0460

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Öberg
Styrelseledamot

2023-11-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elsidan på södra sidan AB, 559206-0460, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nykvarns kommun registrerades år 2019. Företagets verksamhet är att utföra ny-, till- och ombyggnationer inom elinstallationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsårets nettoomsättning har minskat med 15% sedan föregående räkenskapsåret. Årets resultat efter finansiella poster blev negativt med 82 145 kr, vilket är drygt 420 000 kr sämre än föregående räkenskapsåret. Orsaken till minskningarna är att företaget fått in mindre uppdrag vilket lett till arbetsbrist. För att mildra effekterna av försämringarna har bolaget hyrt ut arbetskraft till andra företag, dock till en lägre timdebiteringen som tyvärr inte täcker alla företagets kostnader.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 214 067	4 972 401	4 198 327	5 516 526
Resultat efter finansiella poster	-82 145	338 958	72 989	612 277
Soliditet %	81,1	57,5	51,9	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	402 650	201 115
Balanseras i ny räkning		201 115	-201 115
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			550
Belopp vid årets utgång	50 000	503 765	550

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	503 765
Årets resultat	550
Summa	504 315
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	504 315
Summa	504 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 214 067	4 972 401
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-143 380	104 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 070 687	5 076 781
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 786 845	-4 384 213
Övriga externa kostnader		-365 807	-351 145
Personalkostnader	2	-200	-200
Summa rörelsekostnader		-4 152 852	-4 735 558
Rörelseresultat		-82 165	341 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-2 265
Summa finansiella poster		20	-2 265
Resultat efter finansiella poster		-82 145	338 958
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-85 000
Resultat före skatt		2 855	253 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 305	-52 843
Årets resultat		550	201 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	23 000	166 380
Summa varulager m.m.		23 000	166 380
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 845	312 828
Övriga fordringar		108 964	254 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 171	94 598
Summa kortfristiga fordringar		297 980	661 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		530 524	664 982
Summa kassa och bank		530 524	664 982
Summa omsättningstillgångar		851 504	1 492 982
SUMMA TILLGÅNGAR		851 504	1 492 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		503 765	402 650
Årets resultat		550	201 115
Summa fritt eget kapital		504 315	603 765
Summa eget kapital		554 315	653 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		172 118	257 118
Summa obeskattade reserver		172 118	257 118
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	13 065
Leverantörsskulder		118 070	460 534
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	8 500
Summa kortfristiga skulder		125 071	582 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		851 504	1 492 982

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda		0

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret (0).

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	23 000	166 380
Redovisat värde	23 000	166 380

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägarna och företagsledningen har beslutat om att bolaget ska läggas ner under första halvåret 2024.

Underskrifter

Nykvarn

Ulf Öberg
Ulf Öberg
Styrelseledamot

2023-11-23
Datum